
日 曜 1 2 3 4 5 6

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

○50授業　　　△45分授業　　　▽40分授業　　　※定期テストを含む諸テスト

総→総合学習　　　　　Ｌ→ＬＨＲ　　　／は教科の授業がないとき

10月
10 月 行事予定

授業実施計画 時
数

日
数

2021年度案

職員会議    3年総探「共通テスト100日前集会」（体育館予定）

英検②(一次)　　　沖女短「総」試験(～3日）  　　 校務運営委員会

10月模試(3年）　　　キリ学・短大「総」試験　　　県内看護専「推」試験　

キリ学・短大「総」試験

県内私大推薦者説明会（沖国以外）

SC来校　　　　県内私大推薦者説明会（沖国大）

SC来校

中間考査②　　　英検②(一次・予備)　　　　2学年球技大会（バレー）

安全管理・人権の日

SC来校

新人大会・高文祭激励式　　　PTA中間監査

　

平和ﾌｨｰﾙﾄﾞﾜｰｸ(2学年)・遠足(1,3学年)　　　 少年を守る日  　  衛生委員会

おきなわ地域教育の日

家庭の日・ファミリー読書

第11回沖縄科学グランプリ

合計

第2回悩みアンケート　　　第2回PTA評議員会　　　高校生問題行動等防止推進事業フォーラム
（５校時）2学年修学旅行集会（総⇔L)

第2回県立進路指導主任研修会

11月模試(3年）

平和学習映画鑑賞会→中止

第43回沖縄県高等学校総合文化祭〔美術・工芸〕

県高校新人大会（10/30-11/2) 実習助手等選考試験（第1次）

SC来校

備
　
　
考

１年 ２年 ３年

累計

授業 月

国公立大総合型選抜試験・推薦型出願 授業 月

日数

中間考査①　　　高校入試説明会（中学教員向け）

時数 累計

確定版


